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RE P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Shoqërinë “R&T”shpk NIPT J61901094G
Adresa: Rr.Murat Toptani, perballe Kinema “MILLENIUM”,Godina Nr.3,Njesia Bashkiake Nr.2 Tirane

Procedura e prokurimit: Procedura me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58721-05-21-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i mirëmbajtjes ndërtimore te objekteve ne QSUT
për plotësimin e nevojave për 60 dite nga data e lidhjes se kontratës me kusht ndërprerje
me lidhjen e kontratës baze

(Afati 60 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës, me kusht nderprerje me lidhjen e kontrates se
sherbimeve per proceduren baze me te njejtin objekt prokurimi te shpallur nga Agjensia e
Blerjeve te Perqendruara me REF-30830-07-18-2019)

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓ oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 OE R&T Shpk ka paraqitur ofertë ekonomike ne vleren 6 745 725 (Gjashtë milion e
shtatëqind e dyzetë e pesë mijë e shtatëqind e njëzetë e pesë) Leke pa TVSH dhe

8 094 870 (Tetë milion e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) Leke me
TVSH.

Ka ofertues të skualifikuar: Nuk ka.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Operatori
Ekonomik “R&T” Shpk me vlerë 6 745 725 (Gjashtë milion e shtatëqind e dyzetë e pesë mijë e
shtatëqind e njëzetë e pesë) Leke pa TVSH dhe 8 094 870 (Tetë milion e nëntëdhjetë e katër
mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) Leke me TVSH, është identifikuar si oferta fituese .

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
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Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.06.2020.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


